Rua Jacob Flach, 222 – CEP 95.865.000
CNPJ/MF – 91.693.317/0001-06 – 3761-1044

email: gabinete@paverama.rs.gov.br

www.paverama.rs.gov.br

EDITAL Nº 045/2024, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 41/2024

PNAB

“Espetáculo de Natal”

EDITAL DEFINITIVO DA

INSCRIÇÃO DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO

DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO À CULTURA.

O representante legal do Poder Executivo de Paverama/RS, no exercício de suas

atribuições legais, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

Informa-se o resultado definitivo do comtemplado ao Edital de Chamamento

Público 041/2024.

Contemplado – Associação Comunitária de Comunicação e Cultura de Paverama,
CNPJ nº 06.185.333/0001-19

Paverama, 29 de novembro de 2024.

_____________________________________

Fabiano Merence Brandão

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 29/11/2024.

mailto:gabinete@paverama.rs.gov.br